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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &¢&.hidaa.gov.al, E-mail: infohidaa,gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI |
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006. Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012. Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

PRANVERA RESMI PUSTINA

Funksioni

PROKURORE

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA PER KRIME TE RENDA

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

30 MALS 20

1501, Lol <
Né bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqvruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Pranvera Pustina

“Periodik/Vjetor™ I
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' TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Nii VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé€ ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t&é ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t&¢ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal§)

Pérshkrimi i t&€ ardhurave

TE ARDHURAT PER VITIN 2017:

1,445,438 (njé million e katérqgind
e dyzet e pesé mijé e katérqind e
tridhjeté e teté) lek

Prokurorisé sé Krimeve t& Renda Tirané, pér periudhén Ja_nar - Dh|et0r 2017.

GJENDJA E LLOGARIVE BANKARE ME 31.12.2017:

(i) 21.455,40 (njézet e njémijé e katérqind

(i) Gjendja e Llogarisé Bankare rrjedhése ku derdhet Paga, prané | , né - i
e pesédhjeté e pesé, piké dyzet) lek.

LEK, me daté& 31.12.2017.

(ii) Gjendja e kursimeve t& Pagés né Llogariné Bankare ku depozitohen kursime nga
Paga, pran né LEK, me daté 31.12.2017.

(iii) Gjendja e Llogarisé Bankare kursimi prar 1ie EUR, me daté 31.12.2017.

(ii) 265.478.78 (dyqind ¢ gjashtédhjeté ¢
pesé mijé ¢ katérgind e shtatédhjeté e teté
piké shtatédhjeté e teté) lek.

(iii) 5, 939.24 (pesémijé e néntéqind ¢

tridhjeté e nénté euro e njézet e katér
cent) Euro.

(iv) 418.423.06 (katérgind e
tetémbédhjeté mijé e katérgind ¢ njézet ¢
tre, piké zero gjashté) Lek.

(iv) Gjendja e Llogarisé Bankare kursimi prané ne LEK, me daté 31.12.2017.

Emri, Mtiemri, Nénshkrimi i qhm\ deklarues
Pranvera Pustina \
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Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni t& plotzsoni né kopje ié tij.
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) DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé€, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht gqéllimin e detyrimit financiar, shumén iotale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Karte Krediti ng: pér pagesa né blerje deri né 0.00 (zero)

shumén overdraft 50,000 lek

Nése ky format éshté i{ pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbien.ri, Nénshkrimi i &h\l.kﬁt deklarues

té plotésoni né kopje té tij. Pranvera Pusting \\12
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. TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
) VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE y

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashté territorit té
Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin
fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e
deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér
q€ ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkishortin/en, bashkijetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércakioni emértimin e
institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar t& ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, s:atusi, objektin e
veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Shuma e ¢ ardhurave neto &

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)
1. (i) Te ardhurat e tatueshme vjetore per 2017 ne Republiken e Shqiperise nga | 1. 1,680,000 (nje milion e

pozicioni Partner / Avokat ne Tashko Pustina sh.p.k.: dhe (ii) Te ardhura te | gjashteqind e tetedhjete mije) Lek
tatueshme vjetore per 2017 ne Republiken e Kosoves nga pozicioni Drejtor i Tashko | dhe Eur 59,500 (pesedhjete e nente

Pustina sh.p.k. — Dega ne Kosove [net dhe pas taksave] mije e peseqind euro)
2. (ii) Te ardhurat nga interesat bankare ne llogarite bankare ne 2. Eur 52.81 (pesedhjete e dy pike
Bank per Floran Pustina dhe llogarite Futura te vajzes tetedhjete e nje euro):

1 (ii) Te ardhurat nga interesat bankare ne llogarite bankare (Shqiperi e Kosove) 0.00 (zero); dhe 0.00 (zero)
Gijendja ¢ Llogarive Bankare me 31.12.2017:

(i, —.-. Shqiperi - ALL (Lek) dhe EURO (i) 158,542.81 Lek; 107.363.81 Euro
(ii) EUR (2) {(ii) 2,373.55 Eur dhe - 8.92 Euro

(i) - ALL (lek) (iii) 6,352.92 Lek

(iv} (kursim Futura) per EK dhe EUR (iv) 532,335.01 Lek, dhe 102.38 Euro
(v) Losove — EUR (v) 191,565.79 Euro

" DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

*  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé ckzistojné brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té
deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* T& dhénat pér emra personash ndaj té cilsve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né faqzn nr.l11 pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit firanciar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t€ mbarimit té
detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé (principal), kohézgjatjen
(muaji/viti) dhe késti mujor.

o [ % Shuma e shlyer nga | Gjenda e detyrimit t&
deklarimi i méparsh mbetur pa shlyer deri
deri né 31 Dhjetor t& vitit | né 31 Dhjetor t& vitit
T e té deklarimit t€ deklarimit

(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)
Ne cilesine e Huadhenesit, Hua | _ Shogeria i ka kthyer | 0.00 (zero)
Pustina sh.p.k. — Dega ne Kosove Shtator 2017, shuma prej | Huadhenesit / F0 [Transaksion bankar]
2,500 Euro. Paguar me Tetor 2017 (kthim nza shogeria). shumen 2,500 Euro.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
Emri, Mbiemri, Nérshlgrimi i personit t€ lidhur
Floran Pustina ‘f g
-

.

“Periodik/Vijetor” 10









